[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2013 года
                                                      № 21
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 19 ноября 2012 года № 149 «О создании резерва материальных

ресурсов Журавского сельского поселения Кореновского района

для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 19 ноября 2012 года № 149                  «О создании резерва материальных ресурсов Журавского сельского поселения Кореновского района для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера», изложив раздел 4 приложения № 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать постановление в установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.Н.Сергиенко

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                               Т.И.Шапошник

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

      от 01 февраля 2013 года  № 21

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 19 ноября 2012 года  № 149

НОМЕНКЛАТУРА И ОБЪЕМ

резерва материальных ресурсов Журавского сельского поселения Кореновского района для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	№

п/п
	Наименование

материально-технических

средств
	Единица

измерения
	Норма

потребления

на 1 человека

в сутки
	Объектовый

резерв
	Резерв

сельского

поселения

(20 человек)

	4. Вещевое имущество

	27.
	Палатки УСБ-56
	шт.
	1 на 20 чел.

	1

	28.
	Или солдатские
	шт.
	1 на 5 чел.

	4

	29.
	Раскладушки
	шт.
	1

	20

	30.
	Матрацы
	шт.
	1

	20

	31.
	Одеяло
	шт.
	1

	20

	32.
	Подушки
	шт.
	1

	20

	33.
	Простыни
	шт.
	2

	40

	34.
	Наволочка подушечная
	шт.
	1

	20

	35.
	Полотенце
	шт.
	1

	20

	36.
	Рукавицы рабочие
	шт.
	1

	20

	37.
	Белье нательное (из 2 предметов)
	комплект
	40% мужчин

	8

	38.
	Белье нательное (из 2 предметов)
	комплект
	60% женщин

	12

	39.
	Пальто, куртки мужские
	шт.
	40% мужчин

	8

	40.
	Пальто, куртки женские
	шт.
	60% женщин

	12

	41.
	Костюм мужской
	шт.
	40% мужчин

	8

	42.
	Костюм (платье) женское
	шт.
	60% женщин

	12

	43.
	Сорочка мужская
	шт.
	40% мужчин

	8

	44.
	Носки мужские
	пар
	40% мужчин

	8

	45.
	Чулки женские
	пар
	60% женщин

	12

	46.
	Головной убор мужской
	шт.
	40% мужчин

	8

	47.
	Платок головной
	шт.
	60% женщин

	12

	48.
	Обувь мужская
	пар
	40% мужчин

	8

	49.
	Обувь женская
	пар
	60% женщин

	12

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  А.Н.Сергиенко»